
Vlastnosti

Všívané 1/10" saxony

100% PA

KT

± 1560 gr/m²

± 2630 gr/m²

± 6,5 mm

± 9,0 mm

± 165480 /m²

4 + 5 m 

Cfl-s1 dle EN13501-1

0,079 m
2
/kW dle DIN 52612

± 24dB dle ISO 140/8 1997

± 0,47; 1000Hz dle ISO 354

± 0,25

± 0,79

≥ 4-5

≥ 5

≥ 4-5

≥ 4-5

za sucha

za mokra

Absorpce hluku αW

Absorpce hluku αs

TOG

Barevná stálost

vůči vodě

vůči světlu

Odolnost vůči tření

Počet vpichů

Šíře

Třída hořlavosti

Tepelný odpor

Izolace kročejového hluku

SATINE

(±) Hodnoty jsou přibližné. Kompletní specifikace včetně tolerancí na vyžádání. Vyhrazujeme si právo technických změn a vylepšení tohoto produktu. Vzhledem k 

výrobě se mohou vyskytnout barevné odchylky či odchylky ve vzoru. U střižených koberců se ve vyjímečných případech může vyskytnout obrácení vlákna 

způsobující stíny, což nemá na užívání a odolnost vliv a nemůže být považováno za důvod k nespokojenosti. 

Výrobní postup

Materiál vlasu

Podklad

Hmotnost vlákna

Celková hmotnost

Výška vlákna

Celková výška


